



## ГУБЕРНАТОР ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 декабря 2016 года

№ 131

г. Анадырь

О внесении изменений в Постановление  
Губернатора Чукотского автономного округа  
от 12 сентября 2016 года № 95

В целях уточнения некоторых положений нормативного правового акта  
Чукотского автономного округа,

#### **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в Постановление Губернатора Чукотского автономного округа от 12 сентября 2016 года № 95 «Об организации призыва граждан 1989-1998 годов рождения на военную службу в октябре-декабре 2016 года на территории Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1) в приложении 1:  
строку:

«Морозов С.В. - начальник отдела (военного комиссариата Магаданской области по Чукотскому автономному округу (Анадырскому району))»

заменить строкой:

«Морозов С.В. - военный комиссар (Чукотского автономного округа (Анадырского района))»;

строку:

«Багрова Е.В. - медицинская сестра детского отделения Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Чукотская окружная больница»; фельдшер отдела (военного комиссариата Магаданской области по Чукотскому автономному округу (Анадырскому району))»

заменить строкой:

- «Багрова Е.В.
- медицинская сестра детского отделения Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Чукотская окружная больница»; фельдшер военного комиссариата (Чукотского автономного округа (Анадырского района))»;

2) в приложении 2:  
строку:

- «Ломакина З.Н.
- начальник отделения (социального и пенсионного обеспечения) отдела (военного комиссариата Магаданской области по Чукотскому автономному округу (Анадырскому району))»

заменить строкой:

- «Ломакина З.Н.
- начальник отделения (социального и пенсионного обеспечения) военного комиссариата (Чукотского автономного округа (Анадырского района))»;

строку:

- «Волкова Т.С.
- фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передачи их выездным бригадам скорой медицинской помощи; фельдшера отдела (военного комиссариата Магаданской области по Чукотскому автономному округу (Анадырскому району))»

заменить строкой:

- «Волкова Т.С.
- фельдшер по приёму вызовов скорой медицинской помощи и передачи их выездным бригадам скорой медицинской помощи; фельдшер (военного комиссариата Чукотского автономного округа (Анадырского района))»;

3) в приложении 3:  
строку:

- «Морозов С.В.
- начальник отдела (военного комиссариата Магаданской области по Чукотскому автономному округу (Анадырскому району))»

заменить строкой:

«Морозов С.В. - военный комиссар (Чукотского автономного округа (Анадырского района))»;

строку:

«Багрова Е.В. - медицинская сестра детского отделения Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Чукотская окружная больница»; фельдшер отдела (военного комиссариата Магаданской области по Чукотскому автономному округу (Анадырскому району))»

заменить строкой:

«Багрова Е.В. - медицинская сестра детского отделения Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Чукотская окружная больница»; фельдшер военного комиссариата (Чукотского автономного округа (Анадырского района))»;

4) в приложении 4:

строку:

«Ломакина З.Н. - начальник отделения (социального и пенсионного обеспечения) отдела (военного комиссариата Магаданской области по Чукотскому автономному округу (Анадырскому району))»

заменить строкой:

«Ломакина З.Н. - начальник отделения (социального и пенсионного обеспечения) военного комиссариата (Чукотского автономного округа (Анадырского района))»;

5) в приложении 5:

строку:

«Морозов С.В. - начальник отдела военного комиссариата Магаданской области по Чукотскому автономному округу (Анадырскому району))»

заменить строкой:

«Морозов С.В. - военный комиссар (Чукотского автономного округа (Анадырского района))»;

строку:

«Багрова Е.В. - медицинская сестра детского отделения Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Чукотская окружная больница»; фельдшер отдела (военного комиссариата Магаданской области по Чукотскому автономному округу (Анадырскому району))»

заменить строкой:

«Багрова Е.В. - медицинская сестра детского отделения Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Чукотская окружная больница»; фельдшер (военного комиссариата Чукотского автономного округа (Анадырского района))»;

б) в приложении 6:  
строку:

«Ломакина З.Н. - начальник отделения (социального и пенсионного обеспечения) отдела (военного комиссариата Магаданской области по Чукотскому автономному округу (Анадырскому району))»

заменить строкой:

«Ломакина З.Н. - начальник отделения (социального и пенсионного обеспечения) военного комиссариата (Чукотского автономного округа (Анадырского района))»;

строку:

«Волкова Т.С. - фельдшер по приёму вызовов скорой медицинской помощи и передачи их выездным бригадам скорой медицинской помощи; фельдшер отдела (военного комиссариата Магаданской области по Чукотскому автономному округу (Анадырскому району))»

заменить строкой:

«Волкова Т.С. - фельдшер по приёму вызовов скорой медицинской помощи и передачи их выездным бригадам скорой медицинской помощи; фельдшер (военного комиссариата Чукотского автономного округа (Анадырского района))»;

7) в приложении 7:

строку:

- «Серкина Л.В. - временно исполняющая обязанности начальника отдела (военного комиссариата Магаданской области по Билибинскому району)»

заменить строкой:

- «Серкина Л.В. - временно исполняющая обязанности военного комиссара (Билибинского района Чукотского автономного округа)»;

строку:

- «Горожанова Н.Д. - фельдшер отдела (военного комиссариата Магаданской области по Билибинскому району)»

заменить строкой:

- «Горожанова Н.Д. - фельдшер (военного комиссариата Билибинского района Чукотского автономного округа)»;

8) в приложении 8:

строку:

- «Даржиева Е.В. - старший помощник начальника отделения подготовки и призыва граждан на военную службу по профессиональному психологическому отбору отдела (военного комиссариата Магаданской области по Билибинскому району)»

заменить строкой:

- «Даржиева Е.В. - старший помощник начальника отделения подготовки и призыва граждан на военную службу по профессиональному психологическому отбору (военного комиссариата Билибинского района Чукотского автономного округа)»;

9) в приложении 9:

строку:

- «Елисеев Д.С. - начальник отдела (военного комиссариата Магаданской области по Иультинскому району)»

заменить строкой:

- «Елисеев Д.С. - военный комиссар (Иультинского района Чукотского автономного округа)»;

строку:

«Демина И.О. - фельдшер отдела (военного комиссариата Магаданской области по Иультинскому району)»

заменить строкой:

«Демина И.О. - фельдшер (военного комиссариата Иультинского района Чукотского автономного округа));

10) в приложении 10:

строку:

«Елсукова С.А. - начальник отделения подготовки и призыва граждан на военную службу отдела (военного комиссариата Магаданской области по Иультинскому)»

заменить строкой:

«Елсукова С.А. - начальник отделения подготовки и призыва граждан на военную службу (военного комиссариата Иультинского района Чукотского автономного округа));

11) в приложении 11:

строку:

«Белова Н.В. - временно исполняющая обязанности начальника отдела (военного комиссариата Магаданской области по Провиденскому и Чукотскому районам)»

заменить строкой:

«Белова Н.В. - временно исполняющая обязанности военного комиссара (Провиденского и Чукотского районов Чукотского автономного округа));

строку:

«Цандыкова В.Б-Х. - старшая медицинская сестра хирургического отделения Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Провиденская районная больница», фельдшер отдела (военного комиссариата Магаданской области по Провиденскому и Чукотскому районам)»

заменить строкой:

- «Цандыкова В.Б-Х. - старшая медицинская сестра хирургического отделения Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Провиденская районная больница», фельдшер (военного комиссариата Провиденского и Чукотского районов Чукотского автономного округа))»;

12) в приложении 12:

строку:

- «Сысуев О.А. - начальник отделения подготовки и призыва граждан на военную службу отдела (военного комиссариата Магаданской области по Провиденскому и Чукотскому районам))»

заменить строкой:

- «Сысуев О.А. - начальник отделения подготовки и призыва граждан на военную службу (военного комиссариата Провиденского и Чукотского районов Чукотского автономного округа))»;

13) в приложении 13:

строку:

- «Белова Н.В. - временно исполняющая обязанности начальника отдела (военного комиссариата Магаданской области по Провиденскому и Чукотскому районам))»

заменить строкой:

- «Белова Н.В. - временно исполняющая обязанности военного комиссара (Провиденского и Чукотского районов Чукотского автономного округа))»;

14) в приложении 14:

строку:

- «Сысуев О.А. - начальник отделения подготовки и призыва граждан на военную службу отдела (военного комиссариата Магаданской области по Провиденскому и Чукотскому районам))»

заменить строкой:

«Сысуев О.А. - начальник отделения подготовки и призыва граждан на военную службу (военного комиссариата Провиденского и Чукотского районов Чукотского автономного округа));

15) в приложении 15:

строку:

«Губарева Л.Г. - временно исполняющая обязанности начальника отдела (военного комиссариата Магаданской области по Чаунскому району));

заменить строкой:

«Губарева Л.Г. - временно исполняющая обязанности военного комиссара (Чаунского района Чукотского автономного округа));

16) в приложении 16:

строку:

«Дивак Ю.А. - начальник отделения подготовки и призыва граждан на военную службу отдела (военного комиссариата Магаданской области по Чаунскому району));

заменить строкой:

«Дивак Ю.А. - начальник отделения подготовки и призыва граждан на военную службу (военного комиссариата Чаунского района Чукотского автономного округа));

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Губернатора – Председателя Правительства, начальника Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа Боленкова А.Г.

Р.В. Копин